

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงคณะบริหารธุรกิจ อาคาร 4 ชั้น 2 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง: คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
1.1	รื้อถอนฝ้าผ้า่าน (บริเวณช่องแสงกระจก)	20	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	
1.2	รื้อถอนฝ้าผ้า่าน (บริเวณหน้าต่าง)	20	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	
1.3	รื้อถอนบานช่องแสงกระจก 4.00 x 1.05 ม. (20 ชุด)	84	ตร.ม.	-	-	150.00	12,600.00	12,600.00	
1.4	รื้อถอนผนังปูน	169	ตร.ม.	-	-	60.00	10,140.00	10,140.00	
1.5	รื้อถอนประตูบานเปิด 1.00 x 2.00 ม.	10	บาน	-	-	70.00	700.00	700.00	
1.6	รื้อถอนประตูบานเปิดคู่ 1.40 x 2.00 ม.	10	บาน	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
1.7	รื้อถอนกระจกไวท์บอร์ด	10	ชุด	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
1.8	รื้อถอนวอลเปเปอร์	801	ตร.ม.	-	-	40.00	32,040.00	32,040.00	
1.9	รื้อถอนพื้นไม้ลามิเนตพร้อมบัวพื้น	846	ตร.ม.	-	-	25.00	21,150.00	21,150.00	
1.10	รื้อถอนหน้าฉากเครื่องปรับอากาศ 1.80 x 0.15 ม.	20	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	
1.11	รื้อถอนหน้าฉากเครื่องปรับอากาศ 1.80 x 0.60 ม.	20	ชุด	-	-	30.00	600.00	600.00	
1.12	รื้อถอนตำแหน่งปลั๊กไฟที่ทำการปรับปรุง	100	จุด	-	-	35.00	3,500.00	3,500.00	
1.13	รื้อถอนตำแหน่งสวิตซ์ไฟที่ทำการปรับปรุง	10	จุด	-	-	35.00	350.00	350.00	
1.14	รื้อถอนตู้คอนโทรล ระบบเสียง และโปรเจคเตอร์	10	เครื่อง	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
1.15	รื้อถอนเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	10	เครื่อง	-	-	50.00	500.00	500.00	
1.16	รื้อถอนจอโปรเจคเตอร์	10	เครื่อง	-	-	50.00	500.00	500.00	
1.17	รื้อถอนลำโพง	20	ตัว	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00	
<b>ราคารวมหมวดงานรื้อถอน</b>								<b>86,880.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานสถาปัตยกรรมและตกแต่งภายใน</b>								
2.1	งานพื้นและบัวพื้น								
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-1	84	ตร.ม.	1,000.00	84,000.00	120.00	10,080.00	94,080.00	
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-2	126	ตร.ม.	1,000.00	126,000.00	120.00	15,120.00	141,120.00	

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงคณะบริหารธุรกิจ อาคาร 4 ชั้น 2 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง: คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-3	100	ตร.ม.	1,000.00	100,000.00	120.00	12,000.00	112,000.00	
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-4	100	ตร.ม.	1,000.00	100,000.00	120.00	12,000.00	112,000.00	
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-5	150	ตร.ม.	1,000.00	150,000.00	120.00	18,000.00	168,000.00	
	งานปูพื้นไม้ลามิเนต FL-6	150	ตร.ม.	1,000.00	150,000.00	120.00	18,000.00	168,000.00	
	งานบัวพื้น SK-1	217	ม.	190.00	41,230.00	45.00	9,765.00	50,995.00	
2.2	งานผนังและทาสี							-	
	งานผนังก่ออิฐมวลเบา	84	ตร.ม.	273.00	22,932.00	56.00	4,704.00	27,636.00	
	งานฉาบปูนสองด้าน	168	ตร.ม.	150.00	25,200.00	82.00	13,776.00	38,976.00	
	งานทาสีผนัง (สีเซ็ดล้างได้ภายในห้อง)	566	ตร.ม.	35.00	19,810.00	30.00	16,980.00	36,790.00	
2.3	งานประตู - หน้าต่าง								
	D1 ประตูบานเปิดคู่	8	ชุด	26,400.00	211,200.00	17,600.00	140,800.00	352,000.00	
	W0 หน้าต่างบานกระจกเดิม ติดฟิล์มกันความร้อน	20	ชุด	6,600.00	132,000.00	1,200.00	24,000.00	156,000.00	
2.4	งานอื่น ๆ							-	
	หน้ากากเครื่องปรับอากาศ 1.80 x 0.15 ม.	20	ชุด	1,215.00	24,300.00	200.00	4,000.00	28,300.00	
	หน้ากากเครื่องปรับอากาศ 1.80 x 0.60 ม.	20	ชุด	4,860.00	97,200.00	200.00	4,000.00	101,200.00	
<b>รวมราคางานสถาปัตยกรรมและตกแต่งภายใน</b>								<b>1,587,097.00</b>	
3	งานเฟอร์นิเจอร์ Built - In								
3.1	B-1 เซตกระดานไวท์บอร์ด	4	ชุด	70,300.00	281,200.00			281,200.00	
<b>ราคารวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ Built In</b>								<b>281,200.00</b>	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- DUPLEX RECEPTACLE	60	ชุด	135.00	8,100.00	90.00	5,400.00	13,500.00	
	- ONE WAY SWITCH	54	ชุด	58.00	3,132.00	80.00	4,320.00	7,452.00	

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงคณะบริหารธุรกิจ อาคาร 4 ชั้น 2 จำนวน 1 งาน

29-ส.ค.-66

สถานที่ก่อสร้าง: คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 1x2.5 Sq.mm	177	เมตร	9.12	1,614.24	7.00	1,239.00	2,853.24	
	- IEC01 1x4 Sq.mm (G)	188	เมตร	13.75	2,585.00	10.00	1,880.00	4,465.00	
	- PVC 1/2"	142	เมตร	15.00	2,130.00	22.00	3,124.00	5,254.00	
	- LAN OUTLET	34	ชุด	180.00	6,120.00	90.00	3,060.00	9,180.00	
	- UTP CAT6	395	เมตร	13.00	5,135.00	6.00	2,370.00	7,505.00	
	- สาย HDMI	361	เมตร	115.00	41,515.00	10.00	3,610.00	45,125.00	
	- Accessories & Support	1	จุด	145.00	145.00	76.00	76.00	221.00	
<b>ราคารวมหมวดงานระบบไฟฟ้า</b>								<b>95,555.24</b>	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุงทั้งหมด</b>								<b>2,050,732.24</b>	
<b>Factor F.</b>								<b>1.3050</b>	
<b>รวมราคางานปรับปรุง</b>								<b>2,676,205.57</b>	
<b>5</b>	<b>ครุภัณฑ์</b>								
1	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) Smart TV ความละเอียด 3840 x 2160 พิกเซล 55 นิ้ว	30	เครื่อง	23,000.00	690,000.00	-	-	690,000.00	
2	ขาแขวนโทรทัศน์แบบติดผนังและรองรับน้ำหนักสำหรับ ขนาด 55 นิ้ว	14	ชุด	1,100.00	15,400.00	-	-	15,400.00	
3	ขาแขวนโทรทัศน์แบบติดเพดานและรองรับน้ำหนักสำหรับ ขนาด 55 นิ้ว	16	ชุด	1,299.00	20,784.00	-	-	20,784.00	
4	HDMI SWITCH IN 2 Out 8 PORT	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
5	เครื่องผสมสัญญาณเสียง Input 10 ช่องสัญญาณ	4	ชุด	12,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
6	ลำโพง ฝั่งฝ้าเพดาน 6" 6W	40	ตัว	1,590.00	63,600.00	-	-	63,600.00	
7	เครื่องขยายเสียง ขนาด 120 วัตต์	4	ตัว	9,000.00	36,000.00			36,000.00	

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงคณะบริหารธุรกิจ อาคาร 4 ชั้น 2 จำนวน 1 งาน

29-ส.ค.-66

สถานที่ก่อสร้าง: คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	Microphone ไร้สาย ขนาด 4 ช่อง UHF	4	ชุด	8,500.00	34,000.00			34,000.00	
รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์								915,784.00	
รวมราคางานปรับปรุงและครุภัณฑ์ทั้งหมดเป็นเงิน								3,591,989.57	

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) .....

นายปิยวิทย์ ล้อมวงศ์